

Спецификация №1

№	Наименование	Кол-во, шт.	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Кресло-мешок	6	4950	29700
2	Полка	2	770	1540
3	Стол шахматный	3	4250	12750
4	Стол ученический	2	3270	6540
5	Стул ученический	18	1290	23220
6	Шкаф полуоткрытый каб. 2-2	1	5550	5550
7	Тумба-пенал горизонтальная	1	4990	4990
8	Стол ученический	3	2960	8880
9	Шкаф открытый для выставки каб. 2-4	1	6830	6830
	Итого:			100000

Сумма по спецификации: 100000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

«Заказчик»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Сибирякская средняя общеобразовательная
школа (МБОУ Сибирякская СОШ)
Директор

/А.А. Афонин/



«Поставщик»

Индивидуальный предприниматель

/В.А. Зорин/

